РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 29.04.2011 г. № 07
	Принято

Собрание депутатов

	26.08.2011 г.

В целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления в соответствие с областным законодательством, на основании Постановления Администрации Ростовской области от 03.06.2011г. № 348 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовской области от 04.03.2011г. № 107»,

Собрание депутатов Стычновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 1 к решению Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 29.04.2011 г. № 07 «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Стычновского сельского поселения следующие изменения:
1.1. пункт 9.1. части 9 изложить в следующей редакции:

«9.1. При предоставлении лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе ежегодного оплачиваемого отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в календарном году производится единовременная выплата в размере – не более трех должностных окладов, и  предоставлении муниципальному служащему ежегодного оплачиваемого отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в календарном году производится единовременная выплата в размере не более двух должностных окладов на основании его письменного заявления».
1.2. абзац 1 пункта 10.1. части 10 изложить в следующей редакции:

«10.1. Выплата материальной помощи за календарный год (с 1 января по 31 декабря)  лицам,  замещающим муниципальные должности на постоянной основе производится в размере не более полутора должностных окладов,  муниципальным служащим – не более одного должностного оклада, фактически установленных муниципальному служащему, или лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе, в пределах фонда оплаты труда, на основании их письменного заявления».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету,  налогам и муниципальной собственности.
Глава Стычновского сельского поселения

       П.И. Наревский
п. Стычновский
28.08.2011 года

№ 23
1